Berdasarkan Akta No. 169 tanggal 28 April 2022, struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sampai dengan
Keterbukaan Informasi ini diterbitkan adalah sebagai berikut :

Keterangan
Nilai Nominal Rp10,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 4.600.000.000 46.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :
1. Heddy Kandou 1.379.400.000 13.794.000.000 79,97
2. Agatha Nindya 288.000.000 2.880.000.000 16,70
3. Merry Kandou 57.600.000 576.000.000 3,33

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.725.000.000 17.250.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 2.875.000.000 28.750.000.000

Jumlah saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak-banyaknya sebesar 432.000.000
(empat ratus tiga puluh dua juta) saham baru yang merupakan saham biasa atas nama, dengan nilai nominal Rp10,- (sepuluh
Rupiah).

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan permodalan saham
dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp10,- per saham

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham

Jumlah Saham
Jumlah

Nominal (Rp)
%

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 4.600.000.000 46.000.000.000 4.600.000.000 46.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh :
1. Heddy Kandou 1.379.400.000 13.794.000.000 79,97 1.379.400.000 13.794.000.000 63,95
2. Agatha Nindya 288.000.000 2.880.000.000 16,70 288.000.000 2.880.000.000 13,35
3. Merry Kandou 57.600.000 576.000.000 3,33 57.600.000 576.000.000 2,67
4. Masyarakat - - - 432.000.000 4.320.000.000 20,03

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 1.725.000.000 17.250.000.000 100,00 2.157.000.000 21.570.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam
Portepel 2.875.000.000 28.750.000.000 2.443.000.000 24.430.000.000

2

Pencatatan Saham di Bursa Efek Indonesia (BEI)

Bersamaan dengan pencatatan sebanyak-banyaknya sebesar 432.000.000 (empat ratus tiga puluh dua juta) Saham Baru yang
berasal dari portepel atau sebesar 20,03% (dua puluh koma nol tiga persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah
Penawaran Umum Perdana Saham, maka Perseroan atas nama pemegang saham lama akan mencatatkan pula seluruh saham
biasa atas nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 1.725.000.000 (satu miliar tujuh ratus
dua puluh lima juta) saham dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham.